Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(aimco)

$1,362.07 $1,362.07

Subtotal: $1,362.07

IVA (16%) $217.93

Total: $1,580.00

MIL QUINIENTOS OCHENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a174e46b-6747-4ba9-8c0c-2f3057a05b19|2018-12-
05T17:25:28|hDMpJjz